
 
 
                                                                    

Uchwała Nr X/61/07 
Rady Gminy Orchowo 
z dnia 24 maja 2007r. 

 
 
w sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego długoterminowego 
                                                                                                                                                                                      
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit „c” i art. 58 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym( T. jedn. Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 82, 
art. 83 ust 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych 
( T. jedn. Dz. U. z 2005r., Nr 249,  poz. 2104 ze zmianami)                                                                                 
                                                         

Rada Gminy Orchowo 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
 Zaciągnąć  długoterminowy  kredyt  inwestycyjny  w  kwocie  180.000 zł ( słownie; 
stoosiemdziesiąttysięcyzłotych) na okres do 7 lat z przeznaczeniem na finansowanie 
inwestycji pn. „ Budowa drogi gminnej od  m. Szydłówiec – Orchówek” 
 

§ 2 
Ustalić , że kredyt o którym mowa w § 1 zostanie spłacony z dochodów własnych gminy 
pochodzących z podatku od nieruchomości i podatku rolnego z uwzględnieniem w planach 
budżetowych w latach obejmujących spłatę. 
 
                                                                       § 3                                                                    
Zabezpieczenie zaciągniętego kredytu stanowić będzie weksel „ in blanco” do wysokości 
spłat kredytu i odsetek. 
 

§ 4 
 
Upoważnić Wójta Gminy do wykonania czynności prawnych mających na celu podpisanie  
umowy kredytowej. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                                       Hieronim Adamczyk 
 
   

 


